[image: ]

О назначении инвестиционного омбудсмена

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2015 года № 32. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2015 года № 1071
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 26.12.2015 № 1071 (вводится в действие с 01.01.2016).
      В соответствии с подпунктом 8-1) статьи 1 Закона Республики Казахстан от 8 января 2003 года «Об инвестициях» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить Исекешева Асета Орентаевича инвестиционным омбудсменом.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                    К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig